
U C H W A Ł A   Nr  58/VIII/07

Rady   Miasta   Milanówka 

 z dnia 21 czerwca 2007 r.

                                                   
zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu na częściowe sfinansowanie 

wydatków inwestycyjnych w 2007 roku

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit."c" i art.58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym /tekst  jednolity Dz. U.  Nr 142 poz.  1591 z 2001 r.  z  późn. zm./  
i art.48 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. Nr 15 poz.148 z 2003r. z późn. zm./ - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale  Nr  42/VI/07  Rady  Miasta  Milanówka  z  dnia  30  marca  2007  roku  w  sprawie 
zaciągnięcia  kredytu  na  częściowe  sfinansowanie  wydatków inwestycyjnych  w 2007  roku, 
wprowadza się następujące zmiany:

w § 1 uchwały kwotę „1.904.397  zł ”  zastępuje się kwotą „1.972.651 zł”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

       Przewodniczący
Rady Miasta Milanówka

         Jerzy Olczak


